平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 通期の連結及び個別業績予想につきましては、タイの洪水の影響による一時的な操業度低下に伴うロス及び
製品構成が変化したこと等により営業利益、経常利益をそれぞれ下方修正いたします。
 また、当期純利益につきましては、法人税率引き下げに関連する法律が公布されたことに伴う繰延税金資産の
取崩しにより法人税等調整額が増加するため、下方修正いたします。

（注）上記の予想は発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な
要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成24年2月6日
各 位

上場会社名 シロキ工業株式会社
代表者 代表取締役社長 松井 拓夫
（コード番号 7243）
問合せ先責任者 取締役経理部長 江口 恒明
（TEL 0533-93-1269）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成23年７月27日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 110,000 5,600 5,600 3,000 33.84
今回修正予想(B) 110,000 4,700 4,400 1,600 18.05
増減額(B-A) ― △900 △1,200 △1,400
増減率(%) ― △16.1 △21.4 △46.7
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

117,704 6,400 5,678 6,095 68.77

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 85,000 3,200 5,500 3,500 39.48
今回修正予想(B) 85,000 2,400 5,100 3,000 33.84
増減額(B-A) ― △800 △400 △500
増減率(%) ― △25.0 △7.3 △14.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

86,978 3,293 3,872 4,778 53.88